



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Tvilling Ejendomme ApS
Kattegatvej 63, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 26 80 41 32

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: 48e729mkUqU251848835

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Emil Tvilling
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Tvilling Ejendomme ApS Kattegatvej 63 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 26 80 41 32
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steffen Tvilling
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	STEFFEN TVILLING HOLDING ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 601 t.kr. mod 643 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	931.815	859
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-161.615	-124
Resultat før finansielle poster	770.200	735
Øvrige finansielle omkostninger	0	-10
Resultat før skat	770.200	725
1 Skat af årets resultat	-169.439	-82
Årets resultat	600.761	643
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	0
Overføres til overført resultat	0	643
Disponeret fra overført resultat	-699.239	0
Disponeret i alt	600.761	643



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	495.750	619
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	339.090	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>834.840</u>	<u>619</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>834.840</u>	<u>619</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.025.104	0
Andre tilgodehavender	192.082	36
Tilgodehavender i alt	<u>1.217.186</u>	<u>36</u>
Likvide beholdninger	989.037	1.869
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.206.223</u>	<u>1.905</u>
Aktiver i alt	<u>3.041.063</u>	<u>2.524</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	898.105	1.598
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	0
Egenkapital i alt	2.698.105	2.098
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	43.858	59
Hensatte forpligtelser i alt	43.858	59
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.250	70
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	123
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	184.272	174
Anden gæld	55.578	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	299.100	367
Gældsforpligtelser i alt	299.100	367
Passiver i alt	3.041.063	2.524

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.597.344	0	2.097.344
Årets resultatdisponering	0	-699.239	1.300.000	600.761
	500.000	898.105	1.300.000	2.698.105



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	184.272	174
Årets regulering af udskudt skat	-14.833	-92
	<u>169.439</u>	<u>82</u>
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	10.055.273	10.055
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2023	<u>10.055.273</u>	<u>10.055</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-9.435.585	-9.312
Årets af- og nedskrivninger	-123.938	-124
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-9.559.523</u>	<u>-9.436</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>495.750</u>	<u>619</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	66.931	67
Tilgang i årets løb	376.767	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2023	<u>443.698</u>	<u>67</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-66.931	-67
Årets af- og nedskrivninger	-37.677	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-104.608</u>	<u>-67</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>339.090</u>	<u>0</u>



Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed har selskabet stillet solidarisk selvskyldnerkaution for alt mellemværende, som modervirksomheden har indgået med selskabets pengeinstitut. Gælden pr. 31. december 2023 udgør 1.765 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Steffen Tivilling Holding ApS, CVR-nr. 25 71 27 22, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab Fiskehallen Tivilling A/S pr. 21 december 2023 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.


